das 8 às 17 horas, no Departamento de Assuntos Acadêmicos (DAA), 

localizado no andar térreo do prédio da Reitoria, no Campus Aracaju 

Farolândia da UNIT (Av. Murilo Dantas, 300 – bairro Farolândia, CEP: 

49032-490, Aracaju-SE). 

7 – O investimento do aluno especial será de R$ 882,00 (Oitocentos e 

oitenta e dois reais) por disciplina, divididos em 02 parcelas de R$ 441,00 

(Quatrocentos e quarenta e um reais).  

8 – Calendário 

INCRIÇÔES: 19 de Dezembro de 2012 a 21 de Janeiro de 2013 

RESULTADO: 08 de fevereiro de 2013. 

MATRÍCULA: 14 de fevereiro a 22 de fevereiro de 2013.  

INÍCIO DAS AULAS: 25 de fevereiro de 2013, às 14 horas, em local a